
 

 
 

Istituto Superiore - “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e-mail PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Avviso Pubblico FSC 2007/2013 della Regione Campania –  

Obiettivo di Servizio “Istruzione” - Azione 1  

D.D. n. 1200 del 05/10/2018 

 

Progetto “PALC- Potenziamento delle Abilità di Lettura e Calcolo” 

Ammesso a finanziamento dalla Regione Campania con D.D.  n° 1590 del 14/12/201 
           Accordo del 20/12/2019 con l’Università Federico II di Napoli. 

CUP B24F1700930001 

 

Prot. 1351/4.1.o                                                                                                     05 Maggio 2020 

Al Personale tutto  

Ai Genitori interessati 

Agli Studenti interessati 

( classi: IA2/IIDE1/IIG/IF1/ - IIF2+IIF4-), 

 

Oggetto: A.S. 2019/2020. Progetto “PALC - Potenziamento delle Abilità di Lettura e Calcolo: prosieguo 

dell’iniziativa in modalità a distanza  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il proprio disposto prot. n. 464/4.1.o del 05 febbraio 2020, avvio delle attività in presenza; 

Preso atto dell’evento coronavirus (SARS –COVID-19); 

Vista la formale sospensione dei percorsi in data 3 marzo (ultima lezione in presenza); 

Preso atto della proposta del Coinor circa il prosieguo delle attività in modalità a distanza; 

Realizzata riunione tecnica interna circa la fattibilità del prosieguo dell’iniziativa in data 28/04/2020; 

Realizzato il monitoraggio di disponibilità dei formatori e degli studenti, con le seguenti risultanze; 

Realizzata la riunione tecnica organizzativa in remoto, con i referenti e con i formatori, in data 4/05/2020; 

Acquisite le disponibilità delle famiglie e degli studenti interessati, 
 

DISPONE 

il prosieguo a distanza dei cinque percorsi del progetto “PALC - Potenziamento delle Abilità di Lettura e 

Calcolo” e la rimodulazione del calendario: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it


 

 

 

Piattaforma di riferimento: Moodle  

 
      

 Classe Classe Classe Classe Classe 

 I A2 II DE1 II G I F1 II F2 – II F4 

 Docente Docente Docente Docente Docente 

 Scolarici L. Palmieri G. Di Maio F. Pone P. Miranda M. 

 Date Date Date Date Date 

MATEMATICA  

Lezione dad 

Maggio: 08-14-21-29 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 06-13-22-28 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio 06-08-22-28 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 06-13-22-28 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 08-14-21-29 

Orario: 14:30 – 16:30 

MATEMATICA  

Lezione dad 

STUDIO 

INDIVIDUALE 

Maggio: 12-19-26 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 07-20-25 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 07-20-25 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 07-20-25 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 12-19-26 

Orario: 14:30 – 16:30 

 Docente Docente Docente Docente Docente 

 Picarella A. Spiniello R. Sabbatino C. Spiniello S. Spiniello S. 

ITALIANO IN 

Lezione dad 

Maggio: 06-13-22-28 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 08-14-21-29 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 12-14-21-29 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 08-14-21-29 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 06-13-22-28 

Orario: 14:30 – 16:30 

ITALIANO  

Lezione dad 

STUDIO 

INDIVIDUALE 

 

Maggio: 07-20-25 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 12-19-26 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 13-19-26 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 12-19-26 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 07-20-25 

Orario: 14:30 – 16:30 

 

 
   Docente Rossi  Docente Rossi  

SOSTEGNO IN 

PRESENZA 
   

Maggio: 06-13-22-28 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 08-14-21-29 

Orario: 14:30 – 16:30 

SOSTEGNO 

STUDIO 

INDIVIDUALE 

   
Maggio: 07-20-25 

Orario: 14:30 – 16:30 

Maggio: 12-19-26 

Orario: 14:30 – 16:30 

 

Si allega calendario tecnico interno 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 


